

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Miyo ApS**

**Frederiksborggade 40, st. tv, 1360 København**

**CVR-nr. 42 52 56 26**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Amalie Lindemann Moesgaard Toksvig**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Miyo ApS  
Frederiksborggade 40, st. tv  
1360 København

CVR-nr.: 42 52 56 26  
Stiftet: 6. juli 2021  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

### Direktion

Amalie Lindemann Moesgaard Toksvig, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive optikerforretning og hermed forbundet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af underskud for indeværende og tidligere år, grundet at virksomheden er i etableringsfasen, er det ledelsens opfattelse, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelige tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Der henvises til nærmere omtale heraf i noten "Usikkerhed om fortsat drift" i årsregnskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 109 t.kr. mod -672 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.302 t.kr. mod -2.250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 21 t.kr., nemlig fra 82 t.kr. til 103 t.kr.

### Den forventede udvikling

Selskabets egenkapital er negativ. Selskabet forventer at egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening over de kommende år.

Der henvises til nærmere omtale heraf i noten "Usikkerhed om fortsat drift" (going concern) i årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>109.392</b>	<b>-672.163</b>
2 Personaleomkostninger	-1.078.235	-1.481.844
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-89.642	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.058.485</b>	<b>-2.154.007</b>
Andre finansielle indtægter	210	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-243.785	-96.199
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.302.060</b>	<b>-2.250.206</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.302.060</b>	<b>-2.250.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.302.060	-2.250.206
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.302.060</b>	<b>-2.250.206</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	806.780	896.422
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>806.780</u>	<u>896.422</u>
Deposita	179.824	179.824
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>179.824</u>	<u>179.824</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>986.604</u></b>	<b><u>1.076.246</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	598.472	577.976
Varebeholdninger i alt	<u>598.472</u>	<u>577.976</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.778	5.520
Andre tilgodehavender	14.813	1.098
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	709
Periodeafgrænsningsposter	11.965	21.960
Tilgodehavender i alt	<u>69.556</u>	<u>29.287</u>
Likvide beholdninger	103.273	82.093
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>771.301</u></b>	<b><u>689.356</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.757.905</u></b>	<b><u>1.765.602</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-3.552.266	-2.250.206
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.512.266</b>	<b>-2.210.206</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.522	34.040
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.063.059	3.858.582
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	291	0
Anden gæld	164.299	83.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.270.171</u>	<u>3.975.808</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.270.171</u></b>	<b><u>3.975.808</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.757.905</u></b>	<b><u>1.765.602</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.250.206	-2.250.206
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-2.250.206	-2.210.206
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.302.060	-1.302.060
	<b>40.000</b>	<b>-3.552.266</b>	<b>-3.512.266</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Som følge af underskud for indeværende og tidligere år, grundet at virksomheden er i etableringsfasen, er det ledelsens opfattelse, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelige tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.		
Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabets drift for indeværende og tidligere regnskabsår udvist underskud, med tabt selskabskapital som følge.		
Selskabet forventer at egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening over de kommende år.		
Selskabet har fået tilsagn om at den fornødne kapital er til rådighed for den fortsatte drift i 2024.		
På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	973.865	1.355.992
Pensioner	39.795	16.410
Andre omkostninger til social sikring	25.379	30.143
Personaleomkostninger i øvrigt	39.196	79.299
	<u>1.078.235</u>	<u>1.481.844</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	215.478	68.582
Andre finansielle omkostninger	28.307	27.617
	<u>243.785</u>	<u>96.199</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
